

کرونا
<div>آمار جهانی کرونا؛ حدود ۱۶ هزار ابتلای جدید</div>
 <div>بنابر آمار جهانی «ورلدامتر»، مجموع مبتلایان به کرونا(کووید-۱۹) در کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۶ میلیون و ۲۴۶ هزار و ۵۰۸ نفر رسیده و تا روز ۱۴ مهرماه ۱۴۰۲، مرگ شش میلیون و ۹۲۳ هزار و ۶۷۵ بیمار تأیید شده است.</div>
<div>به گزارش ایسنا، طبق داده‌های به‌روزشده در جدول جهانی ورلد‌آمتر، این بیماری ویروسی همچنن در روز ۱۳ مهرماه ۱۴۰۲، ۱۵ هزار و ۹۵۳ ابتلای جدید داشته و جان ۶۲ بیمار را گرفته است.همچنین آمریکا با ثبت ۲۶ فوتی و بیش از ۶۳۰۰ ابتلای جدید، بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده است.</div>
<div>پایگاه داده‌های جهانی ورلد‌آمتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.در میان ۱۰ کشوری که در بالای جدول ورلد‌آمتر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۰۸ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۷۰ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.</div>
<div>پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه هم با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند و همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند.</div>
<div>در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی در این قاره را تا روز ۱۴ مهرماه ۱۴۰۲ گزارش کرده است.</div>

تجارت
بیشتر عطر های قاچاق تقلبی هستند
<div><div></div><div><div>عضو انجمن واردکنندگان فرآورده‌های بهداشتی، آرایشی و عطریات به ارائه آلمری از قاچاق عطر در کشور و اینکه در محدوده‌های قیمتی مختلف چه میزان از آن‌ها را کالاهای قاچاق تشکیل می‌دهد، اشاره کرد و گفت: بیشتر کالاهای قاچاق تقلبی و غیراستاندارد هستند.</div></div></div> <div><div></div><div><div>حمیدرضا بنانی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در حال حاضر واردات عطر به کشور ممنوع است، اظهار کرد: بنا بر این کالاهای سطح عرضه در این بخش، تولید داخل یا قاچاق هستند.</div></div></div> <div><div></div><div><div>به گفته یی در عطرهاي متوسط، یعنی محدوده قیمت ۳۰۰ تا ۷۰۰ هزار تومان نصف بازار در اختیار کالای قاچاق است. درباره عطرهای ارزان، یعنی زیر ۳۰۰ هزار تومان ۳۰ درصد بازار در اختیار کالای قاچاق و در بخش عطرهای بالای یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ۴۰ درصد بازار را کالای قاچاق تشکیل می‌دهد. عضو انجمن واردکنندگان فرآورده‌های بهداشتی، آرایشی و عطریات ایران ادامه داد: بیشترین این کالاهای قاچاق، عطرهاي اصل نیستند، بلکه تقلبی هستند و واردکنندگان برای اینکه بتوانند ماندگاری را بالا ببرند از نظر بهداشتی کارهای غیراستاندارد انجام می‌دهند.</div></div></div>
خانواده
شرایط بازنشتگی با کمتر از ۱۰ سال سابقه بیمه پردازی
<div><div></div><div><div>معاون اسبق بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی درخصوص شرایط بازنشتگی با کمتر از ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی، توضیحاتی ارائه کرد.</div></div></div> <div><div></div><div><div>محمدحسن زدا در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: برای بازنشتگی بیمه‌شدگان با کمتر از ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی شرط سنی وجود دارد؛ به‌گونه‌ای که مردان با ۶۰ سال سن و زنان با ۵۵ سال سن در صورت برخورداری از ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی می‌توانند با ۱۰ روز حقوق بازنشته شوند.</div></div></div> <div><div></div><div><div>وی درخصوص نحوه برخورداری از شرایط بازنشتستگی با کمتر از ۱۰ سال سابقه توضیح داد: افراد برای بهره‌مندی از شرایط سنی، اگر زیر ۱۰ سال سابقه بیمه‌پردازی داشته باشند می‌توانند کسری سابقه خود را تا ۱۰ سال خریداری کنند. معاون اسبق بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی تصریح کرد: به طور مثال، اگر افراد ۶ سال سابقه بیمه‌پردازی دارند با مراجعه به سازمان تامین اجتماعی باید چهار سال سابقه بیمه‌پردازی‌شان را خریداری کنند تا میزان سابقه آنها به ۱۰ سال برسد و با ۱۰ روز حقوق بازنشته شوند.</div></div></div> <div><div></div><div><div>زدا در پاسخ به این سوال که آیا این قانون برای صنوف مختلف، متفاوت است یا خیر؟ اینطور پاسخ داد: این موضوع هیچ ارتباطی به نوع صنوف ندارد و فقط نیابتستی جوزه بیمه‌شدگان دولتی باشند به عبارتی بیمه‌شدگان دولتی و قراردادی مشمول این طرح نیستند.</div></div></div>
هواشناسی
کاهش دمای هوا تا ۸ درجه و بارش پراکنده در بخش‌هایی از شمال شرق کشور
<div><div></div><div><div>رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از بارش پراکنده در بخش‌هایی از شمال شرق کشور طی دیروز خبر داد.</div></div></div> <div><div></div><div><div>صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا درباره وضعیت جوی کشور اظهار کرد: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، دیروز جمعه در بخش‌هایی از شمال شرق و امروز در سواحل غربی دریای خزر ابرناکی و بارش پراکنده رخ خواهد داد.</div></div></div> <div><div></div><div><div>وی با بیان اینکه طی دو روز آینده در غالب مناطق کشور جوی نسبتاً پایدار پیش بینی می‌شود، افزود: از اواخر وقت دوشنبه با نفوذ سامانه بارشی در بخش‌هایی از شمال غرب کشور افزایش ابر، بارش پراکنده و گاهی وزش باد شدید موقت انتظار می‌رود.</div></div></div> <div><div></div><div><div>به گفته رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا، سه‌شنبه فعالیت سامانه بارشی شدت یافته و در نواحی شمال غرب، سواحل دریای خزر و ارتفاعات دامنه‌های البرز غربی بارش باران، گاهی گریب و رعد و برق و وزش باد شدید موقت پیش بینی می‌شود.ضیاییان ادامه داد: دوشنبه در شمال غرب و سه‌شنبه در غرب و شمال غرب کشور وزش باد شدید و در مناطق مستعد گرد و خاک پیش بینی می‌شود.</div></div></div> <div><div></div><div><div>رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا عنوان کرد: همچنین در استان‌های ساحلی دریای خزر و برخی نواحی شمال غرب کشور طی روزهای یکشنبه و دوشنبه افزایش نسبی دما و سه‌شنبه مجددا کاهش محسوس دما ۸ تا ۱۰ درجه پیش بینی می‌شود.</div></div></div>
سلامت
صدور مجوز بازدید کارشناسان تغذیه از بوفه مدارس
<div><div></div><div><div>مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، تأکید کرد: یکی از راهکارها برای حل مشکل نظارت بر بوفه مدارس و اقلامی که در آن به فروش می‌رسد، صدور مجوز بازدید از مدارس برای کارشناسان تغذیه در کشور است که با همکاری وزارت آموزش و پرورش اسرار اجرایی خواهد شد.</div></div></div> <div><div></div><div><div>دکتر احمد اسمعیل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص نظارت وزارت بهداشت بر بوفه مدارس، گفت: در این زمینه با همکاری وزارت آموزش و پرورش هرساله دستورالعمل نظارت بر بوفه مدارس را مورد بازنگری قرار می‌دهیم و به مدارس ابلاغ می‌کنیم.</div></div></div> <div><div></div><div><div>وی افزود: بازدید از بوفه مدارس بر عهده مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت است و موارد تخلف را گزارش می‌دهند. خوشبختانه وزارت آموزش و پرورش هم پای کار آمده است و مربیان بهداشتی قرار است در این بحث نظارتی به وزارت بهداشت کمک کنند.</div></div></div> <div><div></div><div><div>او تأکید کرد: محدود بودن تعداد نظارت‌ها در کشور و محدود بودن تعداد نیروها به ما اجازه نمی‌دهد به طور متناوب بوفه حدود ۱۰۰ هزار مدرسه را بازدید کنیم اما خود مدارس و انجمن اولیا و مربیان باید در این زمینه به ما کمک کنند؛ زیرا وجود مواد غذایی ناسالم در بوفه مدارس طبیعتاً به کودکان آسیب می‌رساند.به گفته مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت یکی از راهکارها برای حل این مشکل، صدور مجوز بازدید از مدارس برای کارشناسان تغذیه در کشور است که با همکاری آموزش و پرورش اسمال اجرایی خواهد شد.</div></div></div>

اضافه‌کاری‌های اجباری برای پرستاران در بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی، صدای اعتراض نیروهای پرستاری را در آورده است. به گزارش مهر، موضوع شیفت‌های کاری و اضافه کاری اجباری نیروهای پرستاری در بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی، با انتقاد شدید پرستاران همراه بوده است. زیرا، تعرفه‌ای که برای یک ساعت اضافه کاری در نظر گرفته شده است، بین ۱۳ تا ۲۰ هزار تومان متغیر است.

پرستاران از نرخ‌های پایین اضافه‌کاری که تقریباً اجباری هم هست، انتقاد دارند.آنها مدعی هستند که پرستاران در هر ماه به اندازه ساعات موظفی خود اضافه کار می‌ایستند اما مبلغ دریافتی بسیار ناچیز است.یک پرستار در یک ماه، به جای پرستاری که در سیستم وجود ندارد و جای او خالی است، به اندازه تقریباً یک شیفت موظفی کار کرده است، اما اضافه کارش چند ماه بعد، یک میلیون و ۹۰۰ هزار تومان واریز شده است.

یک شیفت کار پرستاری به اندازه ۴ شیفت کار بدون استرس و دغدغه است که کارمندان عهده دار هستند؛ زیرا، کار اداری را نمی‌توان با سختی‌های کار پرستاری مقایسه کرد.مراقبت از چند بیمار که بعضاً گرفتار بیماری‌های سخت هستند، از عهده یک پرستار بر نمی‌آید؛ اما متأسفانه به دلیل کمبود نیروی پرستاری در بیمارستان‌های کشور، شاهد هستیم که یک پرستار، عهده دار مراقبت از چند بیمار است.

در همین حال، بعضاً شاهد هستیم که همان پرستار برای دو شیفت پشت سر هم نیز قبول مسئولیت کرده است که البته با آسیب‌هایی برای بیمار و پرستار همراه است.جواد توکلی فعال صنف پرستاری، از تبعیض‌های وزارت بهداشت علیه جامعه پرستاری به شدت گلایه دارد.

وی با اشاره به شیفت‌های اجباری نیروهای پرستاری در بیمارستان‌های دولتی، گفت: وزارت بهداشت به جای اینکه بیابید یک نیروی پرستاری استخدام کند و حداقل ۱۲ میلیون حقوق ماهانه بسرای او نظر بگیرید، با نصف این مقدار؛ از پرستاران می‌خواهد در شیفت‌های اجباری بماند.

توکلی ادامه داد: حالا که وزارت بهداشت توان استخدام نیروی پرستاری را ندارد، حداقل حقوق کامل را در قالب اضافه کاری اجباری به پرستار بدهد. به طوری که هر ۱۵۰ ساعت اضافه کاری، برابر با یک ماه حقوق پرستار است که می‌تواند پرداخت کند. اما، متأسفانه همین رقم را بین چند پرستار برای اضافه کاری اجباری پرداخت می‌کند و این، تبعیض و ظلم آشکار است.این فعال صنف پرستاری افزود: پرداختی ثابت یک ساعت اضافه کاری به پرستار، بین ۱۳ تا ۲۰ هزار تومان است.

بررسی‌ها و نتایج تحقیقات میدانی نشان می‌دهد، هر چقدر شیفت کاری پرستاران افزایش می‌یابد، احتمال خطا در مراقبت‌های پرستاری بیشتر می‌شود و این موضوع علاوه بر افزایش هزینه‌های نظام سلامت کشور، با آسیب‌های فراوانی برای بیماران و پرستاران همراه است.

فرسودگی شغلی

تحلیل جسمی نیروهای پرستاری بر اثر کار زیاد، یکی دیگر از آسیب‌های اضافه کاری‌های

اجباری است. به طوری که اغلب پرستاران، قبل از رسیدن به دوران بازنشستگی، سلامت خود را از دست داده و با انواع بیماری‌های جسمی و بعضاً روحی، دست و پنجه نرم می‌کنند. یکی از مشکلات پرستاری در کشور، شیفت‌های شلوغ و طولانی مدت پرستاران است. ساعات‌ها روی پا ایستادن و سروکار داشتن یا بیماران بدحال انرژی فیزیکی زیادی را از پرستاران سلب می‌کند. شیفت‌های شلوغ و طولانی مدت پرستاران است. ساعات‌ها روی پا ایستادن و سروکار داشتن یا بیماران بدحال انرژی فیزیکی زیادی را از پرستاران سلب می‌کند. شیفت‌های شلوغ و طولانی مدت پرستاران است. ساعات‌های خاص عکسبرداری و … منتقل کنند که این موارد نیز فرد را متحمل فشار زیاد جسمانی می‌کنند.

پرستاران به شهرستان‌ها مهاجرت می‌کنند و به شهرهای وی افزود: الان تمایل بیشتری وجود دارد که همکاران پرستار به گزارش مهر، حسین قناعتی، در گفت‌ووی تلویزیونی، با اشاره به کمبود نیروی پرستاری در کشور، گفت: بسیاری از پرستاران به خاطر درآمدی که دارند و هزینه‌هایی که در شهر زندگی و درآمد آنها خبر داد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، از مهاجرت پرستاران از تهران به شهرستان‌ها به دلیل عدم همخوانی هزینه‌های زندگی و درآمد آنها خبر داد. به گفت‌ووی تلویزیونی، با اشاره به کمبود نیروی پرستاری در کشور، گفت: بسیاری از پرستاران به خاطر درآمدی که دارند و هزینه‌هایی که در شهر

اجباری است. به طوری که اغلب پرستاران، قبل از رسیدن به دوران بازنشستگی، سلامت خود را از دست داده و با انواع بیماری‌های جسمی و بعضاً روحی، دست و پنجه نرم می‌کنند. یکی از مشکلات پرستاری در کشور، شیفت‌های شلوغ و طولانی مدت پرستاران است. ساعات‌ها روی پا ایستادن و سروکار داشتن یا بیماران بدحال انرژی فیزیکی زیادی را از پرستاران سلب می‌کند. شیفت‌های شلوغ و طولانی مدت پرستاران است. ساعات‌های خاص عکسبرداری و … منتقل کنند که این موارد نیز فرد را متحمل فشار زیاد جسمانی می‌کنند.



به گزارش ایسنا، دکتر احمد ناظری با تأکید بر اهمیت تشخیص زودرس اختلالات شنوایی، تأکید کرد: تشخیص زودرس اختلالات شنوایی باعث ارائه بهتر خدمات و مداخلات درمانی و توانبخشی شنوایی و در نتیجه باعث کاهش تعداد ناشنوائیان می‌شود. وی با اشاره به اجرای طرح ملی غربالگری

پرستاران از اضافه کاری‌های اجباری گلایه دارند

۱۳۰ ساعت اضافه کاری برای ۱/۹ میلیون تومان



مهاجرت پرستاران از تهران به شهرستان‌ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران ادامه داد: به هر حال هزینه‌های تهران خیلی بالاست، مهم‌ترین چالش کل نیروی انسانی نظام سلامت در یک کلام خلاصه می‌شود، متأسفانه درآمد. یعنی اگر سطح درآمد را در حد قابل قبولی بالا ببریم، ماندگاری و پیدا کردن نیروی انسانی به راحتی انجام خواهد شد.	تهران هست به شهرستان‌ها مهاجرت می‌کنند و به شهرهای خودشان می‌روند. وی افزود: الان تمایل بیشتری وجود دارد که همکاران پرستار به گزارش مهر، حسین قناعتی، در گفت‌ووی تلویزیونی، با اشاره به کمبود نیروی پرستاری در کشور، گفت: بسیاری از پرستاران به خاطر درآمدی که دارند و هزینه‌هایی که در شهر	رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران ادامه داد: به هر حال هزینه‌های تهران خیلی بالاست، مهم‌ترین چالش کل نیروی انسانی نظام سلامت در یک کلام خلاصه می‌شود، متأسفانه درآمد. یعنی اگر سطح درآمد را در حد قابل قبولی بالا ببریم، ماندگاری و پیدا کردن نیروی انسانی به راحتی انجام خواهد شد.
---	---	---

پرستاری از آن دسته مشاغلی است که فقط با عشق می‌توان آن را معنا کرد. پرستاری یکی از سخت‌ترین و زیان آورترین مشاغل است، مشکلاتی مانند نوبت کاری، حقوق و مزایای کم بسته به حجم کاری، بیمار و استرس روحی، آسیب‌های جسمی ناشی از کار در بیمارستان، استرس ناشی از اهمیت تمرکز در کار و ندیدن زحمات این کار جزو سختی‌های حرفه پرستاری است.	همراه خواهد داشت. کمبود پرستار و استشار وزارت بهداشت بررسی‌ها و گزارش‌های رسمی نشان می‌دهد که با کمبود حداقل ۱۰۰ هزار نیروی پرستاری در کشور مواجه هستیم و این در حالی است که هر سال بر تعداد بیمارستان‌های جدید افزوده می‌شود که نیازمند کادر پرستاری هستند؛ اما از استخدام و جذب نیروی جدید، خبری نیست.	به دلیل کمبود نیروی انسانی، بازنشستگی پیش از موعد پرستاران چندان آسان نیست. در عین حال سختی‌های این حرفه همچنان از چشم مردم و بیماران پنهان مانده است. پرستاری شغلی است که اکثر پرسنل آن خانم هستند و از نظر سختی و حجم کاری اساساً با مشاغل دیگر قابل مقایسه نیست.
---	---	---

عوارض استفاده از هدفون‌های داخل گوشی

طولانی مدت از هدفون بویژه هدفون‌های داخل گوشی دارند که یکی از موضوعات نگران کننده است.این دانشیار دانشگاه با بیان این که استفاده از هدفون داخل گوشی باعث می‌شود فشار صوتی بسیار بالایی به گوش داخلی منتقل شود، خاطرنشان کرد: استفاده طولانی مدت از این هدفون‌ها باعث اختلالات شنوایی در فرکانس‌های بالا می‌شود. ناظری وزوز گوش را از دیگر عوارض استفاده نادرست از هدفون‌ها بویژه داخل گوشی برشمرد.

بنابر اعلام روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی وی در خاتمه سخنان خود به افراد، توصیه کرد: هنگام استفاده از هدفون سعی کنید با حجم معمولی صدا از آنها استفاده کنید. ترجیحاً از هدفون‌های روگوشی استفاده نشود و در صورت استفاده از هدفون‌های داخل گوشی، زمان استفاده محدود و با فواصل کوتاه باشد تا آسیب تداوم نیابد.

این دانشیار دانشگاه یادآور شد: با گسترش همه جانبه نظام غربالگری شنوایی نوزادان در آینده شاهد کودک ناشنوا مبتلا به اختلالات گفتاری و ارتباطی در جامعه خواهیم بود. وی خاطرنشان کرد: در دهه اخیر بسیاری از کودکانی که دارای کم شنوایی بودند و بیماری آنان به موقع شناسایی شد و مداخلات به هنگام توابنخشی یا تجویز سمعک یا کاشت حلزون برای آنان انجام گرفت مانند سایر کودکان در مدارس عادی تحصیل کرده و توانستند مراحل رشد و بالندگی اجتماعی خود را سپری کنند.

وی کاشت حلزون را از جمله درمان‌های بسیار پیشرفته و از شاخص‌های توسعه فناوری برشمرد که امروزه توسط ۱۵ مرکز در کشور انجام می‌شود.

زی با اشاره به وجود آلودگی‌های صوتی در زندگی اجتماعی و شهرنشینی، بیان کرد: متأسفانه امروزه کودکان کم سن و سال، با کاشت حلزون و شاهد رشد و شکل‌گیری بهتر گفتار و زبان در کودک خواهیم بود.

شنوایی کودکان در بدو تولد و هنگام ورود به مدرسه در تمام کشور، گفت: در این طرح در قالب دو آزمون و با استفاده از ابزار غربالگری در نخستین ساعات زندگی نوزاد ارزیابی و بررسی عصب شنوایی و گوش داخلی انجام می‌شود و سلامت شنوایی وی بررسی می‌شود.به گفته وی غربالگری شنوایی در بدو ورود به مدرسه نیز در قالب طرح ملی سنجش انجام می‌شود.

وی افزود: در صورت وجود علائم مربوط به اختلال شنوایی، کودک به کلینیک شنوایی‌سنجی ارجاع می‌شود تا ضمن انجام آزمون، کمیت و کیفیت کاهش شنوایی مشخص شده و درمان‌های دارویی و جراحی یا مداخلات توابنخشی برای آنان انجام پذیرد.به گفته ناظری با تشخیص زودرس اختلالات شنوایی می‌تواند باعث کاهش تعداد ناشنوائیان می‌شود. وی با اشاره به اجرای طرح ملی غربالگری



آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار

مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، ابتدای بلوار رضوان، سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان، دفتر معاونت اجرایی و فنی ارسال نمایند.

مشخصات فنی:

*** دارا بودن حداقل ۵ خودروی باز و غلطان برای شروع کار.**

*** دارا بودن حداقل ۵۰ باکس نخاله برای شروع کار.**

*** دارا بودن اماکن افزایش ناوگان و تجهیزات خود در صورت نیاز.**

*** اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، ابتدای بلوار رضوان**

تلفن: ۰۳۱۳۵۳۱۴۵۳۳ - داخلی ۱۶۰ دفتر معاونت اجرایی و فنی.

غلامرضا ساکتی

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان

براساس مصوبه هیات مدیره سازمان در نظر دارد

در راستای مدیریت اصولی پسماندهای ساختمانی و خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان اقدام به شناسایی پیمانکار باکس نخاله ساختمانی با شرایط فنی حداقلی ذیل نماید. لذا از کلیه متقاضیان صاحب صلاحیت و

توانمند دعوت به عمل می‌آید از تاریخ چاپ این آگهی لغایت مورخ **۱۴۰۲/۰۷/۲۵** جهت دریافت اطلاعات لازم (شرایط و مشخصات فنی) همه روزه بجز ایام

تعطیل از ساعت **۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰** به نشانی: اصفهان، مشتاق سوم، ابتدای بلوار ارغوانیه، ابتدای بلوار رضوان،

سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان، دفتر معاونت اجرایی و فنی مراجعه نمایند.

متقاضیان می‌توانند تا مورخ **۱۴۰۲/۰۸/۰۶** طرح و پیشنهادات خود را به این سازمان به نشانی: اصفهان،